
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Svakom Sam Neo Sleeve (23,6 cm) – náhradní návlek na
masturbátor

Údržba

Údržbu vodotěsného návleku zvládnete levou zadní. Po hrátkách ho jednoduše
vyndejte z masturbátoru, vypláchněte ho čistou vodou a nechte dobře
vyschnout. Dezinfekce pomůcek zbaví hračku všech bakterií, kterých byste si
všimli jen pod mikroskopem. Suchý návlek vložte zpátky do masturbátoru nebo
ho schovejte do originálního obalu, aby se nedotýkal ostatních erotických
pomůcek. Různorodé materiály na sebe chemicky reagují a můžou se poškodit.

Voděodolnost

Masturbační návlek má vodotěsnou úpravu, která vám usnadní údržbu.

Design a tvar

Návlek působí nadčasovým dojmem a jeho vstupní otvor se spirálovitým
lemem nám připomíná turbínu. Uvnitř rukávu se ukrývají důmyslné kuličkové a
žebrovité výstupky, které intenzivně dráždí celý penis. Pomůcka se dobře drží v
ruce a snadno ji vložíte i do masturbátoru Svakom Sam Neo.

Materiál

Měkký a pružný TPE materiál vás okouzlí svou hebkostí a termoregulačními schopnostmi. Masturbační rukáv se rychle
přizpůsobí lidské teplotě a umocní tak realistické zážitky.

Barva

Sněhově bílá barva evokuje čistotu a pomáhá zklidnit mysl. Zavřete oči a přehrávejte si v hlavě své nejtajnější
erotické fantazie, které umocní zážitek z orgasmu.

Rozměry

Návlek Svakom Sam Neo Sleeve sedí většině mužů.

Celková délka: 23,6 cm
Použitelná délka: 14,5 cm
Vnější průměr: 8,2 cm
Vnitřní průměr v klidu: 1,8 cm 
Hmotnost: 375 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

